
２０２５年１２月吉日 

お客様各位 

株式会社日成  

大井営業所 

横浜営業所 

 

日成ＣＦＳ 年末年始営業時間のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、年末年始の営業日を下記のとおりご案内申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

〇休業期間：２０２５年１２月３０日(火)～２０２６年１月４日(日) 

〇対象倉庫：株式会社日成 大井 CFS・横浜 CFS 

〇搬出入作業 

年末：１２月２９日(月) 11:30 受付まで 

年始：１月５日(月) 大井 CFS  8:30 受付開始   

            横浜 CFS 8:00 受付開始 

 

正月休み期間中のフリータイム（保管料について） 

１２月３０日(火)～１月４日(日)まではフリータイムとなります。 

※ただし１２月２９日(月)で超過する貨物については正月期間中も保管料加算の対象

となりますのでご注意ください。 

以上 


